
長建 協 発第 ３５９号

平成２４年１２月１１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５・２６年度松浦市建設工事等競争入札参加資格

審査申請書提出要領について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり松浦市長より連絡がまいっておりますのでお知ら

せ申し上げます。

なお、申請書等は、松浦市ホームページ（下記ご参照願います。）にも掲載さ

れておりますことを申し添えます。

☆ 松浦市ホームページ h t tp ://www.c i t y-matsuu ra . j p

☆ お問い合わせ先

松浦市役所 建設課 管理係

０９５６－７２－１１１１（内線２０２、２０９）


